



Numer sprawy: ACS/02/2021/KO
L.dz. / DZP/75/2021

Bytom, dnia 26.10.2021 r.

WYKONWACY
biorący udział w postępowaniu

ODOWIEDZI

na zapytania w sprawie SWZ – 1

Prezes Zarządu

mgr Agnieszka Kozak

Plac Akademicki 17
41-902 Bytom

SEKRETARIAT
tel.: (32) 395 60 99
fax: (32) 395 60 97
kancelaria@acstom.bytom.pl
www.acstom.bytom.pl

KRS 0000236838
Sąd Rejonowy Katowice-Wschód
w Katowicach
NIP 634-10-06-053
Wysokość kapitału zakładowego:
2 956 000,00 zł

Zamawiający – Akademickie Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie konkursu ofert (Nr sprawy: **ACS/02/2021/KO**) na „**Dostawę materiałów biurowych, papieru do drukarek i kserokopiarek, tuszy i tonerów**”, złożony został wniosek o wyjaśnienie treści, zawierające następujące pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Załącznik nr 2, Pakiet nr 3, pozycja 5,

HP P2035- wydajność 3500 nie ma zastosowania, w przypadku oryginalnego tonera HP jedyna wydajność dostępna do tych drukarek to 2300.

ODPOWIEDŹ NR 1

W przypadku zaoferowania oryginalnego tonera prosimy wycenę wydajności 2300, natomiast w przypadku zamiennika spełniającego wymagania Ogłoszenia prosimy o wycenę tonera o wydajności 3500.

PYTANIE Nr 2

Załącznik nr 2, Pakiet nr 3, pozycja 7,

HP 500 M551dn- wydajność 6000 nie ma zastosowania, tonery ce400x które są wskazane w modelach tonerów mają wydajność 11000. CE400a mogące mieć zastosowanie w tych drukarkach mają wydajność 5500.

ODPOWIEDŹ NR 2

W przypadku zaoferowania oryginalnego tonera prosimy wycenę wydajności 11000, natomiast w przypadku zamiennika spełniającego wymagania Ogłoszenia prosimy o wycenę tonera o wydajności 5500 - 6000.

PYTANIE Nr 3

Załącznik nr 2, Pakiet nr 3, pozycja 12 i 13, wskazany model urządzenia nie pokrywa się ze wskazanym modelem tonera.

ODPOWIEDŹ NR 3

Pozycja 12 Tak nastąpiła omyłka, powinno być Canon C351iF.

Pozycja 13 Według Zamawiającego model drukarki CANON IR ADV 400I - Toner Canon C-EXV43 (15200 str.) jest prawidłowy



AKADEMICKIE CENTRUM STOMATOLOGII
I MEDYCYN Y SPECJALISTYCZNEJ
SP. Z O.O.

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami zmienia Ogłoszenie o zamówieniu w zakresie terminu składania ofert i ustala go na dzień **28.10.2021 r. na godz. 11:00**, Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Prezes Zarządu

mgr Agnieszka Kozak

.....

Podpis i pieczętka

Kierownika Zamawiającego